
 

 

Uchwała nr 2/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  20.02.2017 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu PZW w Katowicach           

za 2016 rok 

 

Na podstawie § 46 pkt 6 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 
Zarząd  Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Katowicach wraz z bezpośrednio 

podległymi jednostkami organizacyjnymi za 2016 rok zamykające się: 

 

1. Sumą bilansową w kwocie   -  14.243.854,66 zł 

2. Wynikiem finansowym w kwocie -      - 62.375,57 zł   

 

 

§ 2 

 

Wynik finansowy w całości zostanie pokryty z funduszu statutowego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO                     Prezes ZO 

      
            Robert Sito                Mirosław Iwański 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


